
 

1 / 3 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

Chebská 73/48, Dvory, 360 06 Karlovy Vary 

 
 
 
   
 
 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

Sídlo: Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Šárka Václavíková, ředitelka Krajského pozemkového 
úřadu pro Karlovarský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: Realizace HC1-R v k.ú. Štítary 

Sp. značka / č.j.: SP6855/2022-529101 / SPU 378976/2022/129/Hor 

Druh zadávacího řízení: Dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je realizace HC1-R v k.ú. Štítary u Krásné. 
Jedná se o páteřní komunikaci, „signálku“, která zpřístupňuje zemědělskou půdu, lesní pozemky a 
sousední katastrální území. 
Délka předmětné polní cesty je 1,102 km, je to PC jednopruhová, obousměrná účelová komunikace 
s výhybnami, kategorie P 4,5/30. Povrch asfaltový, šířkové uspořádání - jízdní pruh š. 3,50 m, 2x 
nezpevněná krajnice š. 0,50 m. 
Příčný sklon vozovky (včetně výhyben) je jednostranný min. 2,50% včetně krajnic a odvodnění bude 
do terénu včetně příčných svodných žlábků. 
Kromě zpřístupnění pozemků bude PC přispívat k zadržení vody v krajině a plní také krajinotvornou 
funkci. Součástí stavby je kácení dřevin rostoucích mimo les, výsadba nové doprovodné zeleně není 
navržena.  
V rámci cesty budou provedeny ochrany Elektrických kabelů, sdělovacích kabelů, VTL Plynovodu 
včetně zemnění. Dočasná úprava bude provedena v místě křížení HC1-R s HC2B na pozemku p. č. 

 



 

2 / 3 

 

 

1083 k.ú. Štítary. S ohledem na předpokládaný postup realizace jednotlivých stavebních objektů je 
uvažováno se zřízením dočasného napojení polní cesty HC2B na polní cestu HC1.  
 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 6 914 940,51 Kč bez DPH 

 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma/ název / jméno / 

jména a příjmení: 
GRACCULUS s.r.o. 

Sídlo: Tepelská 476, 364 01 Toužim 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 014 96 735 

Nabídková cena bez DPH: 7 835 613,22 Kč 

 
 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma/ název / jméno / 

jména a příjmení: 

EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 

Michle 

Adresa pro doručování, místo podnikání: 

Závod Karlovy Vary, Sedlecká 72, 360 10 

Karlovy Vary 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 452 74 924 

Nabídková cena bez DPH: 6 914 940,51 Kč 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně 
odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 

Michle 

Adresa pro doručování, místo podnikání: 

Závod Karlovy Vary, Sedlecká 72, 360 10 
Karlovy Vary 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 452 74 924 



 

3 / 3 

 

 
 

 

Odůvodnění výběru: 
Zadavatel hodnotil ekonomickou výhodnost nabídek podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Nejvýhodnější nabídka obsahovala nejnižší nabídkovou cenu. 
 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

STREICHER, spol. s r.o. Plzeň 

Sídlo: Plzeňská 565, Štěnovice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 147 06 768 

 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

SAT s r.o.  

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 494 51 251 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno. 
  
 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků  

Nepoužity. 
 
 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

 

 

 

 

V Karlových Varech dne 12. 10. 2022 
 
 
 
……………………………………. 
Ing. Tomáš Valina  
zástupce ředitelky Krajského pozemkového úřadu 
pro Karlovarský kraj 
 
 


		2022-10-12T12:34:22+0000
	Ing. Tomáš Valina




